
Yhteistyösopimus 21.4.2026

Unelmista totta –harrastus jokaiselle kouluikäiselle lapselle

Tampereen kaupunki ja SOS-Lapsikylä sopivat tällä sopimuksella yhteistyöstä SOS-Lapsikylän Unelmista totta

-ohjelman parissa. Unelmista totta -ohjelma koostuu harrastustuesta ja opiskelutuesta 2. asteen opiskelijoille.

Tämä sopimus koskee harrastustukea ja siihen liittyvää yhteisauttamista ohjelmakuntayhteistyössä, jonka

tavoitteena on auttaa yhdessä useampaa tamperelaista lasta ja nuorta harrastuksen pariin.

1) Osapuolet ja yhteyshenkilöt

Tampereen kaupunki (Y-tunnus 0211675-2) jäljempänä sopimuksessa myös ”ohjelmakunta”

PL 487

33101 Tampere

Yhteyshenkilöt:

Leena Tuomainen, koordinaattori

leena.tuomainen@tampere.fi

p. 040 575 0079

Harri Jurvela, kehittämispäällikkö

harri.jurvela@tampere.fi

p. 040 806 2829

SOS-lapsikyläsäätiö (SOS-Lapsikylä) (Y-tunnus 0813692-2)

Kumpulantie 3, 00520 Helsinki

SOS-Lapsikylän keskisen alueen ehkäisevä työ:

Sorinkatu 4C, 3.krs, 33100 Tampere

Yhteyshenkilöt:

Kati Syrjäaho, aluevastaava, keskinen ehkäisevä työ

p. 044 761 4172, kati.syrjaaho@sos-lapsikyla.fi                                
Päivi Häikiö, Unelmista totta -harrastustuki, ohjelmapäällikkö

p.044 761 4197, paivi.haikio@sos-lapsikyla.fi

2) Yhteistyön tavoitteet ja ohjelman sisältö

Yhteistyön tavoitteena on auttaa yhä useampaa pienituloisen perheen lasta ja nuorta mieleisen

harrastuksen pariin, ehkäistä eriarvoisuutta ja lisätä näin kuntalaisten hyvinvointia.

Unelmista totta -ohjelman toiminnan tavoitteena on:

1. Edistää lasten tasa-arvoisia osallistumismahdollisuuksia harrastustoimintaan harrastustuen

avulla ja vähentää eriarvoisuutta toisen asteen opinnoissa opiskelutuen avulla.

2. Vähentää haasteellisessa elämäntilanteessa olevien lasten ja nuorten vapaa-ajan eriarvoistumista ja

syrjäytymistä, mahdollistamalla lapsille (7-17 v) mielekäs ohjattu harrastus.

3. Unelmista.fi -digialustan avulla saattaa yhteen tukea tarvitsevat sekä harrastustoimintaa tarjoavat

yhteisöt ja tukijat.

4. Tuottaa lisää tietoa ja ymmärrystä lasten ja nuorten vapaa-ajan vieton ja

harrastusmahdollisuuksien eriarvoisuudesta.
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SOS-Lapsikylän unelmista.fi -palvelua on rakennettu vuosina 2018-2021 Unelmista totta -hankkeessa Stea-

rahoituksella, jonka jälkeen toiminta on jatkunut lahjoitusvaroin osana SOS-Lapsikylän ehkäisevää työtä. SOS-

Lapsikylän Unelmista totta -ohjelman toimintaa harjoitetaan unelmista.fi -sivuston kautta. Unelmista.fi -

sivusto yhdistää taloudellista tukea tarvitsevat lapsiperheet, harrastustoimintaa järjestävät tahot ja

lahjoittajat.

3) Osapuolten yhteistyön keskeiset sisällöt

Sopimuksen osapuolet sitoutuvat ohjelmakuntayhteistyöhön ja unelmista.fi -palvelun käyttöön seuraavalla

tavalla:

Ohjelmakunta

- Ohjelmakunnan rooli sopimuskaudella on lähinnä viestinnällinen ja yhteisauttamiseen

osallistuminen

- Sopimuksen yhteistyön myötä ohjelmakunta saa jatkuvan SOS-Lapsikylän Unelmista totta -

harrastustuen hakuajan ja avun saamisen mahdollisuuden perheille (tamperelaisille lapsille 7-17 v),

käytettävissä olevin tukimäärärahojen tai lahjoitusvarojen puitteissa.

- Sopimuksen myötä SOS-Lapsikylän lahjoitusvaroja ohjautuu harrastuksia järjestäville tahoille

perheen harrastuslaskun kautta.

- Ohjelmakunta nimeää yhteistyöhön edustajan (tai edustajat), joka toimii ohjelmatyössä

yhteyshenkilönä, viestin välittäjänä ja osallistuu vuosittain SOS-Lapsikylän järjestämään

valtakunnalliseen toiminnan vaikuttavuustilaisuuteen ja osallistuu ohjelmakuntakohtaiseen tulos-

ja yhteistyöpalaveriin. Yhteistyön edustaja on nimetty sopimuksen kohdassa 1) yhteyshenkilö.

- Ohjelmakunta tiedottaa harrastustuesta eri toimialoille SOS-Lapsikylän tiedotteilla sekä Suomen

harrastamisen mallin parissa toimiville henkilöille.

SOS-Lapsikylä

- SOS-Lapsikylä vastaa Unelmista totta -ohjelman kokonaisuudesta, kehittämisestä, yhteistyön

koordinoinnista sekä tukitoiminnasta (hakemusten käsittely, tukien maksatus unelmista.fi -sivun

kautta sekä asiakaspalvelu tukea saaville perheille).

- Määrittelee vuosittain avustuskokonaisuuden tason pieniin, keskisuuriin ja suuriin kuntiin

suhteutettuna 7-17 -vuotiaiden lasten määriin kunnissa.

- Raportoi toiminnan vaikuttavuudesta ja tuloksista vuosittain.

- SOS-Lapsikylä osallistuu mahdollisuuksien mukaan erikseen sovittaviin kaupungin järjestämiin

tilaisuuksiin esim. harrastustoimijoiden infoihin. Muiden tapahtumien järjestämisestä esim.

kohderyhmän tavoittamiseksi SOS-Lapsikylän toimesta, sovitaan erikseen.

- Järjestää SOS-Lapsikylän unelmista.fi -sivuston perehdytyksiä ohjelmakunnassa perheitä ja lapsia

auttaville työntekijöille (kuraattoreiden lisäksi esim. kotouttaminen, nuorisotyö, liikuntapalvelu jne.),

vuosiraportoinnin (valtakunnallinen ja kuntakohtainen), kuntakohtaisen tulos- ja yhteistyöpalaverin

sekä kunnan näkyvyyden unelmista.fi -sivulla.

Osapuolet voivat käyttää toistensa logoja palvelun markkinoinnin ja lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisyn

vaikuttamistyön ja viestinnän tukena sekä ohjelmakunnan logo näkyy unelmista.fi -sivulla sopimuksen ollessa

voimassa.

4) Taloudellinen yhteisauttaminen ja yhteistyö

4.1. SOS-Lapsikylä myöntää ja maksaa harrastustukia ohjelmakunnan 7-17 -vuotiaille lapsille.

Harrastustuen jaettavaan määrään vaikuttaa vuosittain käytössä olevat lahjoitusvarat, 7-17 -

vuotiaiden lasten määrä sekä SOS-Lapsikylän vuosittainen varainhankinnan tuotto.

SOS-Lapsikylän tavoitteena on jakaa ohjelmakuntaan harrastustukia vähintään edellisen

vuoden SOS-Lapsikylän osuuden tason verran. SOS-Lapsikylä on päättänyt vuoden 2026

harrastetukien tasoksi vuoden 2024 myönnettyjen tukien tason. Vuonna 2024 tukea on jaettu

tamperelaisille yhteensä 110 036 euroa, tukea on myönnetty 283 lapselle ja keskimääräinen

tuki Tampereella oli 390€/lapsi. Vuonna 2025 myönnettyjä tukia maksettiin 99 731 € yhteensä



263 lapselle. Myönnettyjen tukien keskiarvo oli 380 €. Laskentaperuste on muuttunut vuodesta

2024, avustusmäärässä on huomioitu vain tamperelaiset lapset ja nuoret.

Ohjelmakunnan yhteyshenkilölle raportoidaan tamperelaisten lasten saamat tuet vuosittain

huhtikuun loppuun mennessä. SOS-Lapsikylä vahvistaa jaettavan harrastustuen määrän

ohjelmakunnalle ennen seuraavan tukivuoden alkua.

4.2. Ohjelmakunta osallistuu yhteisauttamiseen eli vähävaraisten perheiden lasten harrastamisen

avustamiseen taloudellisesti. Ohjelmakunnan yhteisauttamisen taso (min. 10%) määritellään

suhteutettuna SOS-Lapsikylän ohjelmakuntaan myöntämien harrastustukien määrään.

Tampereen kaupungin myöntämä tuki yhteensä on 30 000 € (-5% käsittelykulu)/vuosi, joka

tarkoittaa sitä, että SOS-Lapsikylän myöntämä harrastustuki tamperelaisille lapsille vuonna

2026 on arvioidusti 138 500 €. Tämä summa perustuu vuonna 2024 jaetun harrastustuen

määrään, johon on laskettu 30 000 € lisäpanostus vähennettynä käsittelykulut (-5%). Tämä

summa riittää vuositasolla noin 355 (283 lasta v. 2024) tamperelaisen lapsen tukeen

keskiarvoisesti 390 € tuella. Vuoden 2027 jaettavan harrastuen määrä vahvistetaan vuoden

2026 loppuun mennessä. Keskiarvoinen tuki voi toki elää riippuen harrastusten kustannuksista,

joihin tukea haetaan.

Kokonaissumma sopimuskauden 1.1.2026-31.12.2027 aikana on 60 000 €. Tällä

sopimuskaudella Tampereen kaupungin panostus tamperelaisille lapsille myönnettäviin

harrastustukiin on 30 000 €/vuosi korkeampi kuin aiempina vuosina. Lisäpanostus korottaa

kuntaan myönnettyjen tukien määrä kyseisen summan verran (-5% käsittelykulu). Tavoitteena

on tuettavien lasten määrän kasvu siten, että avun saajia tamperelaisia on vähintään 350

sopimuskaudella ja tuki lasta kohde pysyy kohtuullisena.

Ohjelmakunnan osuus siirretään SOS-Lapsikylän käyttöön vuosittain kesäkuun loppuun

mennessä SOS-Lapsikylän laskua vastaan. Ensimmäinen tukisumma (30 000 €) maksetaan

SOS-Lapsikylälle 30.6.2026 mennessä.

Tampereen laskutusosoite:

Tampereen kaupunki

Perusopetus

PL 5014

02066 DOCUSCAN

OVT-tunnus 00370211675213102

Välittäjätunnus 003703575029 (operaattori CGI)

Kustannuspaikka: 131885 / Unelmista totta -yhteistyösopimus

Y-tunnus 0211675-2

5) Sopimuksen muut ehdot

5.1. Voimassaolo, irt isanominen ja tarkistaminen

Sopimuksen voimassaoloaika 1.1.2026-31.12.2027.

Sopimus voidaan irtisanoa kirjallisesti 6 kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen. Sopimus tarkistetaan

yhteistyön sisällön osalta vuosittain harrastustukitoiminnan raportoinnin yhteydessä.

Raportointi tapahtuu huhtikuun loppuun mennessä. Jos jaettava harrastustuki jää huomattavasti

edellisen vuoden tasoa pienemmäksi, tämän sopimuksen sisältö arvioidaan uudelleen.



5.2. Sopimusrikkomukset

Sopimusrikkomuksena pidetään tämän sopimuksen ja siitä seuraavien vastuiden olennaista

laiminlyöntiä. Olennaisena laiminlyöntinä pidetään yhteistyön toteutumisen keskeytymistä tai

olennaista sovituista toteuttamistavoista poikkeamista siten, että toiselle osapuolelle koituu tästä

muuta kuin vähäistä haittaa. Tällöin haittaa kokevan osapuolen tulee ilmoittaa sopimusrikkomuksesta

toiselle osapuolelle mahdollisimman pian haitan havaittuaan kirjallisella ilmoituksella.

Sopimusrikkomuksena ei pidetä sellaista osapuolen velvoitteiden laiminlyöntiä, joka johtuu osapuolen

ylivoimaisesta esteestä. Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan neuvottelemalla.

Sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan Pirkanmaan käräjäoikeudessa.

5.3. Vahingonkorvaus

Kumpikin osapuoli vastaa sopimuksenmukaisen yhteistyön aikana toiselle osapuolelle

aiheuttamastaan välittömästä vahingosta, joka on johtunut sopimuksen ehtojen tai sopimuksen

mukaisten vastuiden laiminlyönnistä.

Jos SOS-Lapsikylä ei myönnä Tampereelle harrastustukea, tavoiteltava lapsimäärä ei toteudu tai

toiminta muuten päättyisi, ohjelmakunta ei ole velvollinen maksamaan uutta avustuserää tai

avustuksen suuruudesta neuvotellaan erikseen.

5.4. Salassapito

Sopimuksen osapuolet sopivat, että osapuolet eivät sovitun yhteistyön aikana tai sen päättymisen

jälkeen paljasta, luovuta kolmannelle tai muutoin hyödynnä ilman toisen osapuolen edustajan

etukäteen antamaa kirjallista suostumusta toisen osapuolen luottamuksellista tietoa, mukaan lukien

liikesalaisuudet, tai muuta toiseen osapuoleen liittyvää luottamuksellista tietoa, tai yhteistyön sisältöä

koskevaa tietoa, jonka osapuoli on saanut tietoonsa yhteistyön suorittamisen yhteydessä.

Luottamuksellisena ei kuitenkaan pidetä sellaista tietoa, joka luovutushetkellä on yleisesti tunnettua

tai saatavilla julkisista lähteistä.

Sopimuksen kohta 4. on SOS-Lapsikylän liikesalaiseksi määriteltyä tietoa pois lukien Tampereen

kaupungin myöntämän tukisumman määrää sekä sopimuskautta.

Tampereen kaupunki noudattaa toiminnassaan lakia viranomaisen toiminnan julkisuudesta

(621/1999).

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti Signe -järjestelmän kautta ja kumpikin sopijapuoli on

saanut sopimuksesta samansisältöisen kappaleen.

Tampereen kaupungin puolelta sopimuksen on allekirjoittanut

Lauri Savisaari

Johtaja Elina Stenvall

Sivistyspalvelut Ehkäisevän työn johtaja

Tampereen kaupunki SOS-Lapsikyläsäätiö

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SOS-lapsikyläsäätiö (Y-tunnus 0813692-2) unelmista@sos-lapsikyla.fi

Kumpulantie 3, 00520 Helsinki www.unelmista.fi, www.sos-lapsikyla.fi

http://www.unelmista.fi/



